ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 2

п. Зональная Станция					                            «28» января 2016 г.
1-е очередное собрание
IV -ого созыва

О создании рабочей группы по рассмотрению
[bookmark: _GoBack]Проекта «Схема водоснабжения и водоотведения Зональненского сельского поселения Томского муниципального района Томской области на период с 2014 до 2029 года» и Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры МО «Зональненское сельское поселение» на период с 2015 года до 2024 года

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение», Регламентом Совета Зональненского сельского поселения,
СОВЕТ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Создать рабочую группу по рассмотрению Проекта «Схема водоснабжения и водоотведения Зональненского сельского поселения Томского муниципального района Томской области на период с 2014 до 2029 года» и Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры МО «Зональненское сельское поселение» на период с 2015 года до 2024 года в следующем составе:
· Евсюков Анатолий Николаевич – председатель рабочей группы;
· Потехин Юрий Витальевич - зам. Главы Зональненского сельского поселения;
· Королёв Евгений Станиславович - депутат Совета Зональненского сельского поселения;
· Дорофеев Владислав Александрович - депутат Совета Зональненского сельского поселения;
· Сперанский Игорь Владимирович - депутат Совета Зональненского сельского поселения;
· Филимонов Михаил Афанасьевич – директор МП «Служба коммунального сервиса»;
· Коновалова Евгения Анатольевна – председатель ЖСК МК «Радужный».
1. Опубликовать настоящее решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и разместить на официальном информационном сайте Зональненского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта http://www.admzsp.ru).

Председатель Совета Зональненского
сельского поселения							                         Е. С. Королев

Глава Зональненского сельского поселения                                                          Е. В. Гусев